



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **LPJ Event ApS**

**Skomagergade 13, 2. tv.**

**4000 Roskilde**

**(CVR-nr. 34 61 45 63)**

## **Årsrapport for 2019/20**

**Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2020**



---

**Lars Henrik Tecza Korsborg**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse****Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**13**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** LPJ Event ApS  
Skomagergade 13, 2. tv.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 61 45 63  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion** Lars Henrik Tecza Korsborg

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af cafe/bar m.v. og anden dermed beslægtet virksomhed

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 39.361. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet, idet selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret. Ledelsen ønsker at selskabet skal fortsætte af hensyn til et større skattemæssigt underskud, og vil støtte økonomisk op omkring selskabet, således at det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.234</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	2.733	8.140
Andre finansielle omkostninger	-22.860	-23.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.361</b>	<b>-15.043</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-39.361</b>	<b>-15.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-39.361	-15.043
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-39.361</b>	<b>-15.043</b>

Balance pr. 30. juni

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Værdipapirer	0	63.159
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>63.159</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>63.159</b>
Andre tilgodehavender	10.465	7.608
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.465</b>	<b>7.608</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.810</b>	<b>29.398</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>25.275</b>	<b>37.006</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>25.275</b>	<b>100.165</b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-867.771	-828.410
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-717.771</b>	<b>-678.410</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	205.432	204.394
Anden gæld	528.614	565.181
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>743.046</b>	<b>778.575</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>743.046</b>	<b>778.575</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>25.275</b>	<b>100.165</b>

2 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

### 1 Personalemkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

### 2 Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

LPJ Event ApS har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for bankens mellemværende med Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380. Mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2020 følgende:

Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, t.kr. -2.588.